

EI-D-P&A0021/20/2021-PD-DG
ERNET India

Dated 18.01.2024

Sub : Result for engagement of two Project Manager Level 01 (one for Bangalore Site & one for Mohali Site) on contract basis against the advertisement published in “ERNET website “ on 14.11.2023.

2 On the basis of interview conducted on 11.12.2023 for engagement of Two Project Manager Level 01 (One for Bangalore Site & one for Mohali Site) at ERNET India on contract basis result is as under:-

Name of the selected candidate for the post of Project Manager Level 01			
S.No.	Name of the Candidate	Father's Name	Location
1	Shri. Virendera Kumar Singh	Shri R P Singh	Mohali Site
None was found suitable for Bangalore Site			

Naveen Choudhary
Registrar & Director (P&A) /Additional Charge
Additional Director / Scientist “E”

EI-D/P&A021/20/2021-PD-DG

ई. आर. नेट. इंडिया

दिनांक 18.01.2024

14.11.2023 को ई.आर.नेट इंडिया वेबसाइट में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में अनुबंध के आधार पर दो परियोजना अभियंता स्तर 01 (01 पद बैंगलोर स्थान के लिए एवं 01 पद मोहाली स्थान के लिए) के साक्षात्कार के परिणाम :-

02. ई.आर.नेट इंडिया में दो परियोजना अभियंता स्तर 01 (01 पद बैंगलोर स्थान के लिए एवं 01 पद मोहाली स्थान के लिए) को अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए 11.12.2023 को आयोजित साक्षात्कार के परिणाम निम्नानुसार है:-

परियोजना अभियंता स्तर 01 के लिए चयनित उम्मीदवार			
क्र.	नाम	पिता का नाम	स्थान
01	श्री वीरेंद्र कुमार सिंह	श्री आर पी सिंह	मोहाली
बैंगलोर स्थान के लिए कोई उम्मीदवार उचित नहीं पाया गया			

नवीन चौधारी
रजिस्ट्रार और निदेशक - पी एंड ए /अ.प्र.)
अपर निदेशक / वेज्ञानिक 'ई'